[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от 27 июня 2017 года								№201

	О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 31.10.2014 №671 «Об утверждении Порядка проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета города Нижневартовска»

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 31.10.2014 №671 «Об утверждении Порядка проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета города Нижневартовска», внесенный депутатами Думы города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Нижневартовска от 31.10.2014 №671 «Об утверждении Порядка проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета города Нижневартовска» изменение, изложив пункт 8.4 раздела 8 в следующей редакции:
«8.4. Заключение на годовой отчет направляется Счетной палатой в Думу города и администрацию города не позднее 1 мая текущего года.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
города Нижневартовска

______________ М.В. Клец

«27» июня 2017 года
	Глава
города Нижневартовска

_____________ В.В. Тихонов

«28» июня 2017 года

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf